ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1593/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Филологический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык История Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Культура
речи

Основы
рекламы

1. 42.03.01 Реклама и связи с общественностью
1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 158-683-788 36 Российская
Федерация 13 от 25.08.2023 - - 84

ЕГЭ - 69
ЕГЭ

82
ЕГЭ - - - 235

1.1.1.2. 143-162-471 32 Российская
Федерация 13 от 25.08.2023 - - 58

ЕГЭ - 69
ЕГЭ

80
ЕГЭ - - - 207

1.1.1.3. 167-759-49744 Российская
Федерация 13 от 25.08.2023 - 50

ЕГЭ - - 86
ЕГЭ

69
ЕГЭ - - - 205

1.1.1.4. 166-007-802 52 Российская
Федерация 13 от 25.08.2023 - - 52

ЕГЭ - 67
ЕГЭ

80
ЕГЭ - - - 199

1.1.1.5. 179-237-836 17 Российская
Федерация 13 от 25.08.2023 - 30

ЕГЭ - - 51
ЕГЭ

69
ЕГЭ - - - 150